2025 年 2 月

 お客様各位

                                   株式会社サカイ

〈商品価格改定のご案内〉

謹啓 時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今、材料代、生産に関わる副資材全般、電気代、物流コストなどの負担が以前よりも大き

くなっております。弊社でもさまざまな対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格

体系を維持するのが困難な状況になりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2025 年 4 月ご注文分より商品価格を改定させてい

ただきます。

お客様には大変ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願いいたします。

謹白

記

                  改定価格について

【実施日時】2025 年 4 月 1 日(火)ご注文分より

【対象製品】

B タイプ・B+B タイプ・C+EMR タイプ・M+EMR タイプ・E タイプ ⇒8～10％増

D タイプ・D+DS45 タイプ・D+E タイプ⇒7～10％増

R-Panel ⇒7～10％増

改定後の価格は、カタログ vol.38 (2025 年 3 月初旬より発行予定)をご確認いただくか、お問い合わ
せください。

                                    以上